

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.01.03.1.01.03.01.0 3.18.03.5.2		
PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG ORGANISASI : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.18. - Program Rehabilitasi/ Pemeliharaan Jalan dan Jembatan Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.18.03. - Rehabilitasi/pemeliharaan jalan Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang Sumber Dana : DAU,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		terwujudnya kondisi jalan kabupaten dalam kondisi mantap 95% pada tahun 2021		93 %	
Masukan		DANA		Rp 7.687.000.000,00	
Keluaran		Terpeliharanya jalan secara rutin dan berkala		pemeliharaan rutin 50 ruas jalan & pemeliharaan berkala 1 ruas jalan	
Hasil		Memperlancar perekonomian dan memperpanjang umur jalan		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Ruas jalan kabupaten dan perkotaan di kabupaten semarang					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	Belanja Langsung				7.687.000.000,00
5.2.1.	Belanja Pegawai				22.950.000,00
5.2.1.01.	Honorarium PNS				22.950.000,00
5.2.1.01.02.	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (Pemeriksa dan Pengadaan)				22.950.000,00
	<i>Honorarium PNS</i>		-		22.950.000,00
	<i>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</i>		-		22.950.000,00
	<i>Honorarium Pokja ULP</i>		-		9.600.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 jt - 100 jt 1 pkt</i>	1.00	org pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>- Pejabat Pengadaan 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Pagu Anggaran 1 M - 2,5 M 2 pkt</i>	2.00	org pkt	650.000,00	1.300.000,00
	<i>- Ketua : 1 org x 2 pkt</i>				
	<i>Sekretaris : 1org x 2 pkt</i>	2.00	org pkt	600.000,00	1.200.000,00
	<i>Anggota : 3 org x 2 pkt</i>	6.00	org pkt	550.000,00	3.300.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 2,5 M - 5 M</i>	1.00	org pkt	750.000,00	750.000,00
	<i>Ketua : 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Sekretaris : 1 org x1 pkt</i>	1.00	org pkt	700.000,00	700.000,00
	<i>Anggota : 3 org x 1 kt</i>	3.00	org pkt	650.000,00	1.950.000,00
	<i>Honorarium PPHP</i>		-		300.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 Jt 100 Jt</i>	1.00	org pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>- P/PHP 1 org x 1 pkt</i>				
	<i>Pagu Anggaran > 1M 3 Paket</i>		-		4.950.000,00
	<i>- Ketua : 1 org x 3 pkt</i>	3.00	org pkt	400.000,00	1.200.000,00
	<i>Sekretaris : 1 org x 3 pkt</i>	3.00	org pkt	350.000,00	1.050.000,00
	<i>- Anggota : 3 org x 3 Pkt</i>	9.00	org pkt	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Honorarium Team Tekhnis</i>		-		4.950.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 1 M 3 Paket</i>	3.00	org pkt	400.000,00	1.200.000,00
	<i>- Ketua : 1 org x 3 Pkt</i>				
	<i>- Sekretaris ; 1 org x 3 pkt</i>	3.00	org pkt	350.000,00	1.050.000,00
	<i>- Anggota : 3 org x 3 pkt</i>	9.00	org pkt	300.000,00	2.700.000,00
	<i>Honorarium PPK</i>		-		3.150.000,00
	<i>Pagu Anggaran 50 jt - 100 jt</i>	1.00	pkt	500.000,00	500.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 1 M - 2.5 M</i>	2.00	pkt	850.000,00	1.700.000,00
	<i>Pagu Anggaran > 2.5 M - 5 M</i>	1.00	pkt	950.000,00	950.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				7.164.050.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				98.369.700,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				2.078.700,00
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		2.078.700,00
	<i>Amplop Putih No. 90</i>	1.00	Pak	18.900,00	18.900,00
	<i>Amplop Putih No. 110</i>	1.00	Pak	16.800,00	16.800,00
	<i>Ballpoint</i>	12.00	Buah	3.150,00	37.800,00
	<i>Binder Clips No. 155</i>	3.00	Pak	9.450,00	28.350,00
	<i>Binder Clips No. 200</i>	3.00	Pak	16.700,00	50.100,00
	<i>Binder Clips No. 260</i>	3.00	Pak	26.250,00	78.750,00
	<i>Buku Folio</i>	1.00	Buah	19.450,00	19.450,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	2.00	Buah	7.500,00	15.000,00
	<i>Clips No. 4</i>	5.00	Pak	4.100,00	20.500,00
	<i>Clips No. 5</i>	2.00	Pak	5.250,00	10.500,00
	<i>Correction Pen</i>	1.00	Buah	6.300,00	6.300,00
	<i>Cutter Kecil</i>	1.00	Pcs	5.250,00	5.250,00
	<i>Cutter Besar</i>	1.00	Pcs	15.200,00	15.200,00
	<i>Gunting Tanggung</i>	2.00	Buah	10.500,00	21.000,00
	<i>Isi Staples</i>	6.00	Pcs	2.100,00	12.600,00
	<i>Isi Staples besar.</i>	2.00	Pcs	5.250,00	10.500,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	6.00	Rim	59.950,00	359.700,00
	<i>Kertas NCR Middle Kuning</i>	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	<i>Kertas NCR</i>	1.00	Rim	57.750,00	57.750,00
	<i>Kertas NCR Top.</i>	1.00	Rim	54.600,00	54.600,00
	<i>Lem Stik / Glue Stik</i>	1.00	Buah	21.000,00	21.000,00
	<i>Ordner</i>	10.00	Buah	22.050,00	220.500,00
	<i>Pensil</i>	8.00	Buah	3.150,00	25.200,00
	<i>Plak Band</i>	1.00	Rol	17.000,00	17.000,00
	<i>Snelhecter kertas folio warna.</i>	22.00	Buah	1.650,00	36.300,00
	<i>Snelhecter Plastik.</i>	12.00	Buah	30.000,00	360.000,00
	<i>Stopmap</i>	2.00	Lusin	25.200,00	50.400,00
	<i>Stopmap Plastik</i>	20.00	Buah	5.250,00	105.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	4.00	Botol	52.500,00	210.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	1.00	Botol	136.500,00	136.500,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangkat, materai dan benda pos lainnya				291.000,00
	<i>Belanja Perangkat, Materai dan Benda Pos Lainnya</i>		-		291.000,00
	- Materai @ 3000	19.00	bh	3.000,00	57.000,00
	- Materai @ 6000	39.00	bh	6.000,00	234.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				96.000.000,00
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas</i>		-		96.000.000,00
	<i>Operasional Pemeliharaan Rutin Jalan - BBM : 80 ltr x 120 hr</i>	9,600.00	ltr	10.000,00	96.000.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				6.787.375.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				6.787.375.000,00
	<i>Belanja Bahan Material</i>		-		6.787.375.000,00
	<i>Belanja Bahan Baku Bangunan</i>		-		6.787.375.000,00
	- Pengadaan Aspal Penetrasi 60/70	1,000.00	drum	1.689.500,00	1.689.500.000,00
	- Pengadaan Aspal Hotmix	2,260.00	ton	1.470.000,00	3.322.200.000,00
	- Pengadaan Material Agregat	1.00	paket	1.709.000.000,00	1.709.000.000,00
	- Pengadaan Kayu Bakar Pemeliharaan Rutin Jalan	1.00	Paket	66.675.000,00	66.675.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				254.000.000,00
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				254.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Kantor</i>		-		254.000.000,00
	<i>Belanja Jasa Tenaga Tekhnis</i>		-		254.000.000,00
	- Upah Tenaga Pemeliharaan Rutin Jalan (4 Wilayah)	4.00	Paket	50.000.000,00	200.000.000,00
	- Upah Tenaga Subprofesional dan Tenaga Penunjang	12.00	org bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
	<i>Surveyor 1 org x 3 bulan x 4 wil</i>				
	<i>Juru Gambar 1 org x 3 bulan x 4 wil</i>	12.00	org/bln	2.000.000,00	24.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.365.300,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				1.365.300,00
	<i>Belanja Cetak dan Penggandaan</i>		-		1.365.300,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		1.365.300,00
	- Foto Copy A4 dan Folio	4,021.00	lbr	300,00	1.206.300,00
	- Foto Copy A3	50.00	lbr	1.500,00	75.000,00
	- Jilid Plakband Tebal < 5 cm	8.00	Buku	10.500,00	84.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				1.365.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				1.365.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum</i>		-		1.365.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Rapat</i>		-		1.365.000,00
	- Makan Kecil = 13 org x 3 kl	39.00	dus	10.000,00	390.000,00
	- Makan Besar = 13 org x 3 kl	39.00	dus	25.000,00	975.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				21.575.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.000.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas</i>		-		6.000.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		-		6.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	- Eselon IV = 1 org x 12 kl	12.00	orkl	80.000,00	960.000,00
	- Gol III = 7 org x 12 kl	84.00	Orkl	60.000,00	5.040.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				15.575.000,00
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>		-		15.575.000,00
	<i>DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat, Jawa Timur</i>		-		8.160.000,00
	- Eselon III		-		8.160.000,00
	<i>Uang Harian 1 org x 2 kl</i>	2.00	org kl	1.300.000,00	2.600.000,00
	<i>Penginapan 1 org x 1 kl</i>	1.00	orkl	1.195.000,00	1.195.000,00
	<i>Tiket 1 org x 1 kl</i>	1.00	orkl	3.553.000,00	3.553.000,00
	<i>Taxi Bandara (Semarang)1 org x 2 kl</i>	2.00	orkl	150.000,00	300.000,00
	<i>Taxi Bandara (Tempat Tujuan) 1 org x 2 kl</i>	2.00	orkl	256.000,00	512.000,00
	- Eselon IV		-		7.415.000,00
	<i>Uang Harian 1 org x 2 kl</i>	2.00	orkl	1.055.000,00	2.110.000,00
	<i>Penginapan 1 org x 1 kl</i>	1.00	orkl	940.000,00	940.000,00
	<i>Tiket 1 org x 1 kl</i>	1.00	orkl	3.553.000,00	3.553.000,00
	<i>Taxi Bandara (Semarang) 1 org x 2 kl</i>	2.00	orkl	150.000,00	300.000,00
	<i>Taxi Bandara (Tempat Tujuan)</i>	2.00	orkl	256.000,00	512.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				500.000.000,00
5.2.3.46.	Belanja Modal Pemeliharaan Konstruksi Jalan				500.000.000,00
5.2.3.46.01.	Belanja modal Pemeliharaan konstruksi jalan				500.000.000,00
	<i>Rehabilitasi/pemeliharaan berkala ruas jalan Yudistira Kec. Ungaran Barat</i>		-		500.000.000,00
	a. <i>Biaya Konstruksi</i>	1.00	pkt	471.000.000,00	471.000.000,00
	b. <i>Biaya Jasa Konsultansi</i>		-		25.000.000,00
	- <i>Biaya Jasa Perencanaan Teknis (DED)</i>	1.00	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
	- <i>Biaya Jasa Konsultansi Pengawasan (Supervisi)</i>	1.00	pkt	10.000.000,00	10.000.000,00
	c. <i>Biaya Administrasi Proyek</i>		-		4.000.000,00
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa Pagu Anggaran 200 jt - 500 jt</i>		-		1.200.000,00
	<i>Ketua = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	450.000,00	450.000,00
	<i>Sekretaris = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	400.000,00	400.000,00
	<i>Anggota = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	350.000,00	350.000,00
	- <i>Honorarium PJPHP dan tim teknis konstruksi Pagu anggaran 200 jt - 500 jt</i>		-		1.050.000,00
	<i>PJPHP = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Tim Teknis Konstruksi</i>		-		750.000,00
	<i>Ketua = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	300.000,00	300.000,00
	<i>Sekretaris = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	250.000,00	250.000,00
	<i>Anggota = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	200.000,00	200.000,00
	<i>Honor Pejabat Pembuat Komitmen Pagu Anggaran 200jt-500jt</i>		-		650.000,00
	<i>PPKom = 1 org x 1 pkt</i>	1.00	org pkt	650.000,00	650.000,00
	<i>Belanja Bahan Pakai Habis</i>		-		1.100.000,00
	<i>Belanja ALat Tulis Kantor</i>		-		436.400,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	3.00	rim	59.950,00	179.850,00
	<i>Balpoint</i>	6.00	bh	3.150,00	18.900,00
	<i>Tinta Printer refill hitam</i>	1.00	botol	52.500,00	52.500,00
	<i>Clip No 5</i>	2.00	pak	5.200,00	10.400,00
	<i>Clip No 3</i>	2.00	pak	3.100,00	6.200,00
	<i>Isi staples Kecil</i>	6.00	Pcs	2.100,00	12.600,00
	<i>Stommap kertas</i>	1.00	lusin	25.200,00	25.200,00
	<i>Snelhecter</i>	22.00	buah	1.600,00	35.200,00
	<i>Pensil</i>	4.00	buah	3.150,00	12.600,00
	<i>Penghapus pensil</i>	1.00	buah	3.150,00	3.150,00
	<i>Binder clips No 260</i>	1.00	pak	26.500,00	26.500,00
	<i>Binder Clips No. 200</i>	1.00	pak	16.700,00	16.700,00
	<i>Isi staples besar</i>	3.00	pcs	5.200,00	15.600,00
	<i>Lem stik/Glue stik</i>	1.00	bh	21.000,00	21.000,00
	<i>Belanja Peranko Materai dan Benda Pos lainnya</i>		-		60.000,00
	<i>Materai @ 6000</i>	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	<i>Belanja Penggandaan</i>		-		183.600,00
	<i>Foto copy ukuran folio</i>	612.00	lembar	300,00	183.600,00
	<i>Belanja makan minum rapat</i>		-		420.000,00
	<i>Makan kecil = 6 org x 2 kl</i>	12.00	dos	10.000,00	120.000,00
	<i>Makan besar = 6 org x 2 kl</i>	12.00	dos	25.000,00	300.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					7.687.000.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I Rp. 1.754.015.300,00 Triwulan II Rp. 2.896.101.500,00 Triwulan III Rp. 3.015.383.200,00 Triwulan IV Rp. 21.500.000,00 Jumlah Rp. 7.687.000.000,00		UNGARAN, 2020 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah <u>ABDULLAH MASKUR, SE, M.Si</u> NIP.19631012 199103 1 006			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Plt. Asisten Ekonomi Dan Pembangunan Setda Kab. Semarang	2
3	WENNY MAYA KARTIKA, SH., MH.	19690113 199303 2 005	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Semarang	3

